
Opieka zdrowotna jest priorytetem 

"Bezpieczeństwo zdrowotne mieszkanek i mieszkańców naszego miasta,
ale także całego regionu toruńskiego, jest dla nas priorytetem. Zdrowie nie
ma barw politycznych, szukamy zawsze jak najlepszych rozwiązań" –
zadeklarował Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz w
czasie wizyty studyjnej w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. Mikołaja
Kopernika.

Spotkanie, z inicjatywy Przewodniczącego Rady Miasta Torunia Łukasza Walkusza, z
udziałem Zastępcy Prezydenta Miasta Torunia Dagmary Zielińskiej, Radnych Miasta
Torunia: Zbigniewa Fiderewicza, Macieja Koziołockiego, Karoliny Krajewskiej, Anny
Szytniewskiej, Dominiki Walichniewicz, Anety Wierzbowskiej i Michała Zaleskiego
oraz Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Małgorzaty Skibickiej i
Dyrektora Biura Rady Miasta Marka Wilińskiego, odbyło się 14 lipca br. W pierwszej
części spotkania osiągnięcia oraz realizowane i planowane inwestycje zaprezentował
Dyrektor Specjalistycznego Szpitala Miejskiego Jan Gessek. – W myśl przepisów w
systemie zabezpieczenia jesteśmy szpitalem II stopnia, szpitalem powiatowym,
natomiast realizujemy świadczenia na poziomie klinicznym – mówił Dyrektor
Specjalistycznego Szpitala Miejskiego, który zwrócił uwagę, że placówka przyjmuje
pacjentów nie tylko z terenu Torunia, lecz również z powiatów ościennych, a nawet z
innych regionów kraju. – Z każdym rokiem pacjentów przybywa, choćby dlatego, że
zatrudniamy wysokiej klasy specjalistów, jak np. dra Łukasza Sokołowskiego, który
stworzył  wokół siebie świetny zespół specjalistów neurologów.

Dyrektor Jan Gessek w czasie spotkania z Radnymi Miasta Torunia miał okazję
zaprezentować osiągnięcia szpitala, do których niewątpliwie należy m.in. powstanie
Toruńskiego Centrum Leczenia Szpiczaka i Amyloidozy, zakwalifikowanie szpitala do
Krajowej Sieci Onkologicznej, zakup nowego robota Da Vinci i prowadzenie zabiegów
robotycznych czy przyznanie Europejskiego Certyfikatu Programu Specjalizacyjnego
w Urologii przez European Board of Urology. Przedstawił również plany rozwoju, w
tym poszerzenie działalności klinicznej, utrzymanie statusu i roli szpitala jako
ośrodka zapewniającego kompleksową opiekę onkologiczną oraz plany dotyczące
modernizacji infrastruktury czy też cyfryzacji usług medycznych.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/opieka-zdrowotna-jest-priorytetem


Nie zabrakło pytań i tematów trudnych, dotyczących m.in. sytuacji finansowej
szpitala i wdrożonego programu naprawczego, wpływu wzrostu wynagrodzeń na
wyniki  finansowe placówki.  

Na pytania uczestników spotkania odpowiadali również: Zastępca Dyrektora ds.
Lecznictwa dr Sergiusz Sowiński oraz Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa Łucja
Stalmirska.
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